ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О проведении регулярной оценки бизнес-процессов на эффективность
Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемых услуг и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента
 приказываю:
1. Ввести систему регулярной оценки бизнес-процессов на эффективность в ООО «Вершки-корешки» с 1 октября 2025 года.
1. Установить периодичность проведения оценки — ежеквартально.
1. Определить обязательными для анализа следующие процессы:
   – производственные и технологические операции;
   – взаимодействие с клиентами и партнёрами;
   – логистика и снабжение;
   – финансовое и бухгалтерское сопровождение;
   – кадровое администрирование;
   – ИТ-сервисы.
1. Назначить ответственными за проведение оценки руководителей структурных подразделений, обязав их представлять отчёты в службу внутреннего аудита до 10 числа месяца, следующего за отчётным кварталом.
1. Службе внутреннего аудита осуществлять обобщение результатов и предоставлять сводный отчёт генеральному директору в срок до 20 числа соответствующего месяца.
1. В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие мероприятия и представить предложения руководству в течение 30 календарных дней.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О проведении регулярной оценки бизнес

-

процессов на эффективность

Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года

В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемы

х услуг

и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента

приказываю:

1.

Ввести систему регулярной оценки бизн

ес

-

процессов на эффективность в ООО

«

Вершки

-

корешки

» с 1 октября 2025 года.

2.

Установить периодичность проведения оценки

—

ежеквартально.

3.

Определить обязательными для анализа следующие процессы:

–

производственные и технологические операции;

–

взаимодействие с клиентами и партнёрами;

–

логистика и снабжение;

–

финансовое и бухгалтерское сопровождение;

–

кадровое администрирование;

–

ИТ

-

сервисы.

4.

Назначить ответствен

ными за проведение оценки руководителей структурных

подразделений, обязав их представлять отчёты в службу внутреннего аудита до 10

числа месяца, следующего за отчётным кварталом.

5.

Службе внутреннего аудита осуществлять обобщение результатов и предостав

лять

сводный отчёт генеральному директору в срок до 20 числа соответствующего

месяца.

6.

В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие

мероприятия и представить предложения руководству в течение 30 календарных

дней.

7.

Контроль

за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О проведении регулярной оценки бизнес - процессов на эффективность     Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года   В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемы х услуг  и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента       приказываю:   1.   Ввести систему регулярной оценки бизн ес - процессов на эффективность в ООО  « Вершки - корешки » с 1 октября 2025 года.     2.   Установить периодичность проведения оценки  —   ежеквартально.     3.   Определить обязательными для анализа следующие процессы:         –   производственные и технологические операции;         –   взаимодействие с клиентами и партнёрами;         –   логистика и снабжение;         –   финансовое и бухгалтерское сопровождение;         –   кадровое администрирование;         –   ИТ - сервисы.     4.   Назначить ответствен ными за проведение оценки руководителей структурных  подразделений, обязав их представлять отчёты в службу внутреннего аудита до 10  числа месяца, следующего за отчётным кварталом.     5.   Службе внутреннего аудита осуществлять обобщение результатов и предостав лять  сводный отчёт генеральному директору в срок до 20 числа соответствующего  месяца.     6.   В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие  мероприятия и представить предложения руководству в течение 30 календарных  дней.     7.   Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)